PUEBLA

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE PUEBLA

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Usr: gualberto Del 01/jul/2021 al 31/jul/2021
Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fecha y |06/ago/2021
hora de Impresion | 10:35 a.m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
PRODUCTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SER\
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENC
Disminuciones del Activo
Incrementos del Pasivo
Incrementos del Patrimonio

“TOTAC ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
“TOTAL APLICACION

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son r

Y K

$93,913,360.16
$84,285.44
$720.00
$58,314,655.80
$58,432,704.07
$74,410,309.57
$617,880.00
$285,773,915.04

$56,458,507.43

$964,812.00

$2,119,915.05
$59,682,660.94
$76,064,839.31
$90,483,180.31

= $285,/73,915.04°
ohsabilidad del emisor”.
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ING. SANTOS ALF!r NSO SERRANO MENDEZ
DIREGTOR GENERAL

A AVILA AGUILAR
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
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